

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Lossau GmbH & Co. KG
Kraftfahrzeugtechnik
Karl-Göx-Str. 18
27356 Rotenburg (Wümme)

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501122
Kundennr.: 58760
Datum: 7. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500908 vom 07.05.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70260		Westfalia Schraubenfeder grün, WESTFALIA Schraubenfeder grün, für 1400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,96 kg	2	Stück	48,68	97,36
2	90111		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, für Lagerpaarung 30205 und 30206 (passende Fettkappe 901001/Ø52mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,66 kg	1	Stück	55,92	55,92
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	37,12	74,24
4	40787		BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	9,64	9,64
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	244,76
						19% MwSt.	46,50
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	291,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210501122

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,28

Lief. an Adresse

Lossau GmbH & Co. KG
Kraftfahrzeugtechnik
Karl-Göx-Str. 18
27356 Rotenburg (Wümme)
Deutschland